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SKANES LUFTVARDSFORBUND
Org.nr 846003-3072

Resultatrikning

Intikter
Medlemsavgifter
Undersokningsavgifter
Samordnad luftkontroll
Rénteintdkter

Summa intéikter

Kostnader
Undersokningar
Emissionsdatabas OEDB
Samordnad luftkontroll
Administration

Arvode
Konferensavgifter
Summa kostnader

Verksamhetens over-/underskott

Arets 6ver-/underskott

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

276 000
1516200
650 000
42 802

2 485 002

2 -1 370392
-494 000

-601 400

3 -118 078
0

-27752

-2 611 622

-126 620

-126 620

2(4)

2023-01-01
-2023-12-31

276 000
1341 600
650 000
3857
2271 457

-1491 473
-471 500
-574 600
-113 628

-1199
-21 190
-2 673 590

-402 133

-402 133



SKANES LUFTVARDSFORBUND
Org.nr 846003-3072

Balansrikning

TILLGANGAR
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserade 6verskott
Arets 6ver-/underskott
Summa eget kapital

Skulder
Leverantorsskulder
Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

0

4 102 800
1151072

1253 872

878 667
-126 620
752 047

501 825
501 825

1253 872

3(4)

2023-12-31

27 500
169 762
1035455
1232717

1280 799
-402 133
878 666

354 051
354 051

1232717



SKANES LUFTVARDSFORBUND

Org.nr 846003-3072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

4(4)

Arsbokslutet dr upprittat i enlighet med bokfdringslagens regler om forenklat arsbokslut och
Bokforingsndmndens allminna rad (BFNAR 2010:1) om forenklat arsbokslut.

Not 2 Undersokningar

Krondropp (IVL)
Bakgrundsmétningar NOx
Metaller, partiklar

SCAIL

Rapport utslépp industrin
Sjofartens emissioner
Kampanjmétningar

Not 3 Administration

Hemsida
Konsultarvode
Ovriga administrationskostnader

Not 4 Ovriga fordringar

Momsfordran

2024

459 000
111 500
239 892
300 000
100 000

0

160 000
1370 392

2024

69 927
39560
8 591
118 078

2024-12-31

102 800
102 800

2023

410400
105 700
253023
100 000
181 600
136 350
304 400
1491 473

2023

61 500
40 632
11495
113 627

2023-12-31

169 762
169 762



SKANES LUFTVARDSFORBUND
846003-3072
2024-01-01 - 2024-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

1510 Kundfordringar

1630 Avrakning for skatter och avgifter (ska
1650 Momsfordran

1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskont
1940 Ovriga bankkonton

1942 Sparkonto

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2091 Balanserad vinst eller forlust
2099 Avrets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2420 Forskott fran kunder

2440 Leverantdrsskulder

2650 Redovisningskonto fér moms
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-01-01

28 500,00
52 957,00
0,00
71877,18

7 327,88
903 292,75
1063 954,81

1063 954,81

-1 280 799,32

402 132,51
-878 666,81

-1 000,00
-354 050,00
169 762,00
-185 288,00

-1 063 954,81

1(1)

Utskriven: 2025-01-23, 15:44
Tomvernr:A77,C73, M1

Forandring

-28 500,00
171 946,00
102 800,00
-17 144,30

-5 327,88
-33 856,51
189 917,31

189 917,31

402 132,51
-275 512,82
126 619,69

1 000,00
-147 775,00
-169 762,00
-316 537,00

-189 917,31

2024-12-31

0,00

224 903,00
102 800,00
54 732,88

2 000,00
869 436,24
1253 872,12

1253 872,12

-878 666,81
126 619,69
-752 047,12

0,00
-501 825,00
0,00
-501 825,00

-1 253 872,12



SKANES LUFTVARDSFORBUND
846003-3072
2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiéljning

3110 Medlemsavgifter verksamheter

3111 Medlemsavgifter kommuner

3112 Medlemsavgifter stddjande

3120 Undersokningsavgifter verksamheter
3121 Undersékningsavgifter kommuner
3141 Luftkontroll kommuner

3740 Ores- och kronutjamning

Summa forsaljning

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4110 EDB - Malm¢ Stad

4120 Krondropp mm - IVL

4121 Bakgrundsmatningar NOx

4124 Metaller recipient

4125 Utslapp fran industrin - utredning
4126 SCAIL depositionsprogram

4127 Sjofartens emissioner

4131 Luftkontroll kommuner - Malmé Stad
4135 Kampanjmatningar

4140 Konferensavgifter

4141 Hemsida och info

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5800 Resekostnader (gruppkonto)

5810 Biljetter

5890 Ovriga resekostnader

6072 Representation, ej avdragsgill

6250 Postbefordran

6530 Redovisningstjanster

6540 IT-tjanster

6550 Konsultarvoden

6570 Bankkostnader

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal
7690 Ovriga personalkostnader
Summa utgifter/kostnader for personal

1(2)

Utskriven: 2025-01-23, 15:44
Tomvernr:A77,C73, M1

2024-01-01
2024-12-31

140 000,00
132 000,00

4 000,00
578 400,00
937 800,00
650 000,00
-0,93

2 442 199,07

2442 199,07

-494 000,00
-459 000,00
-111 500,00
-239 891,50
-100 000,00
-300 000,00
0,00

-601 400,00
-160 000,00
-27 752,00
-69 927,00
-2 563 470,50

-121 271,43

-37,50
-165,57
0,00

-1 400,00
-18,00

-4 175,25
-156,00
-39 560,00
-2 603,65
-48 115,97

0,00
0,00

2023-01-01
2023-12-31

140 000,00
132 000,00
4 000,00
514 600,00
827 000,00
650 000,00
-1,85

2 267 598,15

2 267 598,15

-471 500,00
-410 400,00
-105 700,00
-253 023,00
-181 600,00
-100 000,00
-136 350,00
-574 600,00
-304 400,00
-21 190,00
-61 500,00
-2 620 263,00

-352 664,85

0,00

0,00
-388,60
0,00

-8 325,00
0,00

0,00

-40 632,00
-2 781,61
-52 127,21

-1 199,20
-1 199,20



SKANES LUFTVARDSFORBUND
846003-3072
2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Finansiella intdkter och kostnader

8310 Ranteintakter fran omsattningstillgangar
8311 Ranteintakter fran bank

8314 Skattefria ranteintakter

8422 Drojsmalsrantor for leverantdrsskulder
Summa finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2(2)

Utskriven: 2025-01-23, 15:44
Tomvernr:A77,C73, M1

2024-01-01
2024-12-31

-2 611 586,47
-169 387,40
40 619,03
0,00
2184,00
-35,32

42 767,71
-126 619,69

-126 619,69

2023-01-01
2023-12-31

-2 673 589,41
-405 991,26
0,00
3292,75
566,00

0,00

3 858,75
-402 132,51

-402 132,51
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